АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОМ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.03. 2012 № 10

с.Березник

Об утверждении Документации открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по замене котла котельной села Березник Куменского района Кировской области

На основании Федерального закона от 21.08.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных услуг для государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с статьей 8 Устава муниципального образования Березниковское сельское поселение Куменского района Кировский области, утвержденного решением Березниковской сельской думы от 19.09.2010 № 27/85 администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Документацию открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по замене котла в котельной села Березник Куменского района Кировской области. Прилагается.

Глава Березниковского сельского поселения                   Т.Л. Грудцына